SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 563/GR/UFFS/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 523/GR/UFFS/2024 DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação final das inscrições do

EDITAL Nº 523/GR/UFFS/2024, Seleção de estagiários para Estágio Não Obrigatório.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NA MODALIDADE AMPLA

CONCORRÊNCIA
Nome Curso/Área Situação da Inscrição

Felipe Soldatelli Motta Ciência da Computação Deferida

Gustavo Costella Barbosa Ciência da Computação Deferida

Joao Luis Almeida Santos Ciência da Computação Deferida

Judah Milhomem Alencar Barros Ciência da Computação Deferida

Kevin Cadena De Assuncao Ciência da Computação Deferida

Luan Alecxander Krzyzaniak Ciência da Computação Deferida

Lucas Kauã Dos Santos Belini Ciência da Computação Deferida

Luiz Gustavo Da Silva Izycki Ciência da Computação Deferida

Robert Biasoli Drey Ciência da Computação Deferida

Wendell Luis Neris Ciência da Computação Deferida

Wilsony Louis Ciência da Computação Deferida

2 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS ÀS VAGAS

RESERVADAS
2.1 Item 4.1, do EDITAL Nº 523/GR/UFFS/2024: Não houve inscrição nesta modalidade.

2.2 Item 4.2, do EDITAL Nº 397/GR/UFFS/2024:
Nome Curso Situação da Inscrição

Wilsony Louis Ciência da Computação Deferida

Chapecó-SC, 6 de setembro de 2024.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0523
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0523
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0397